別記様式第１号
令和    年    月    日

応  募  申  請  書
守山市長  あて

申請者
所在地
法人名
代表者氏名                                     印
連絡先（電話）

守山市民設児童クラブ設置運営事業者募集要項に基づき、下記のとおり申請します。

記
○応募学区
	○を付してください
	学区名

	河西小学校区

（添付書類）
　(1) 法人に関する書類
　　ア　定款または寄附行為の写し、登記事項全部証明書（法人登記簿謄本）および法人印鑑証明書
　　イ　前事業年度の貸借対照表、損益計算書、株式資本等変動計算書および財産目録
[bookmark: _GoBack]　　ウ　市税等滞納有無調査承諾書（別記様式第４号）
　　エ　国税の納税証明書（税務署が発行するもの）
　　オ　地方税の納税証明書（市町村及び県税事務所等が発行するもの）
　　カ　法人代表者の住民票
　　キ　労働保険料納付済証明書
　　ク　ISO14001・9001を取得している者は、登録証の写し
　　ケ　法人概要（別記様式第５号）
　　コ　役員名簿
　　サ　申請書を提出する日の属する事業年度の事業計画書および収支計算書（収支予算がわかるもの）
　　シ　直近３年間の収支決算書
　　ス　類似施設管理実績一覧表（別記様式第６号）
　(2) 児童クラブの管理運営に関する提案書類
　　ア　事業計画書（別記様式第２号）
　　イ　管理運営に関する収支予算書（５か年）（別記様式第３号）
　　ウ　支援員配置予定表（別記様式第７号）
　　エ　支援員勤務体制予定表（別記様式第８号）
　　オ　管理運営に必要な職員の資格や免許の写し
　　カ　支援員研修計画（別記様式９号）
　　キ　危機・安全・衛生管理計画（別記様式10号）
　　ク　苦情処理体制（別記様式11号）
　　ケ　位置図（1/2500）、施設配置図、平面図、部屋の面積表　等
　　　　※位置図には小学校から児童クラブまでの道程（メートル表示）を示すこと
　　コ　土地・建物の取得または賃借を予定している場合は、取得または賃借が確実に見込まれる根拠資料